
 Curriculum vitae  

 д-р Галина Димитрова 
 

- Завршила Медицински Факултет (УКИМ), Скопје, РМ во 1996  

- Докторирала на Токијски Универзитет, Јапонија, на одделот за офталмологија во 2002 година на 
тема : „Ретробулбарна циркулација кај пациенти со дијабет и кај пациенти со дегенерација на 
макулата поврзана со возраст“ 
 
- Специјализирала офталмологија на Клиника за Очни Болести, 2006 година 
 
- Од 2011 година избрана за доцент на Стоматолошкиот факултет (ЕУРМ) каде предава предмет 
офталмологија. 
 
- Престојувала на стручно усовршување во реномирани офталмолошки центри (Mikrohirurgija glaza -
Fyodorov во Москва; Moorfileds Eye Hospital во Лондон, Centre Hospitalier St. Joseph, Institut de 
glaucome во Париз итн. 
 
- Истражува во областа на очната циркулација и објавува трудови во врвни меѓународни 
офталмолошки списанија. 

 


